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Meyve fidanlıklarında

Ana parsellerdeki ana bitkilerin üzeri açılır.

Köklenmiş ve köklenmemiş tüm sürgünler, budama makası veya keskin bir bıçakla mümkün olduğunca dipten

kesilir. Ana çalılar zayıfsa, güçlenmeleri için 1-2 sürgün bırakılır. Sürgünler kesildikten sonra, ana bitkiler kış

donlarından korumak için toprakla örtülür.

Anaçlar, bitki vejetasyonu sona erdikten sonra tohum yataklarından sökülür.
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Yapraklar dökülmemişse, elle veya yaprak dökücüler püskürtülerek ( – %0.1–0.2 kalsiyum klorür, %0.4

manganez klorür ve diğerleri) uzaklaştırılır.

Anaçlar, BDS'ye göre sınıflandırılır ve zayıf, gelişmemiş ve aşırı büyümüş olanlar ayrılır.

Birinci yıl fidanlığına anaçlar dikilir.

Toprak önceden iyi hazırlanmış olmalıdır. Dikim mesafeleri meyve türüne bağlıdır, genellikle 80 x 20 cm, ceviz

için ise 100 x 30 cm'dir. Çöğür anaçlar kök boğazından 1–2 cm daha derine, vejetatif anaçlar ise kök kaplı

kısmın uzunluğuna bakılmaksızın 20 cm derinliğe dikilir. Dikimden sonra, anaçlar sulanır ve nemi korumak ve

daha başarılı bir göz aşısı sağlamak için 10 cm yüksekliğe kadar toprakla doldurulur.

Fidanlığa dikilmeyen kalan anaçlar, ilkbahara kadar rüzgarlardan korunaklı, çiftlik binalarından uzak bir yerde

saklanır. Kökler gevşek ve nemli toprakla örtülür ve bolca sulanır.

Yeni ana parseller kurulur.

Hafif, nem tutucu, derin işlenmiş, dekar başına 4–6 ton çiftlik gübresi, 100–150 kg süperfosfat ve 50–60 kg

potasyum sülfat ile gübrelenmiş toprak tercih edilir. Bitkiler sıralar arası 1.8–2 m, sıra üzeri 35–60 cm mesafede

ve 25–30 cm derinliğe dikilir. Dikimden sonra, toprak yüzeyinden yaklaşık 20 cm yükseklikteki toprak üstü kısım

kesilir.
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Tohumlar tohum yataklarına ekilir.

Toprak önceden dekar başına 4–5 ton çiftlik gübresi ile gübrelenir ve bahçe koşuluna getirilir – 30–35 cm

derinlikte sürülür ve tesviye edilir. Elma ve armut tohumları önceden tabakalandırılmaz, oysa küçük çekirdekli

meyve tohumları hasat sonrası olgunlaşma süreçlerini teşvik etmek için iki ay nemli kumda tabakalandırılır.

Meyve ağaçları sökülür, sınıflandırılır ve depolanır.

Söküm, bir traktör pulluğu, hidrolik asılı ekipman veya özel bir kelepçe ile gerçekleştirilir. Sınıflandırma BDS

gerekliliklerine göre yapılır, 25'lik demetler halinde bağlanır ve üzerine çeşit adı ve anaç türü yazılı bir etiket

iliştirilir. Ağaçlar, düz, iyi drene olan, rüzgarlardan korunaklı, çiftlik binaları ve samanlıklardan uzak bir yerde

depolanır ve toprağın köklere iyice yapışması için sulanır.

İlkbahar aşısı için kalem çelikleri toplanır.

Genellikle çelikler ağaç taçlarının güney kısmından alınır. 25'lik demetler halinde bağlanır ve serin mahzenlerde

veya soğuk hava depolarında gölgeli bir yerde nemli kumda saklanır.

Tabakalandırılmış tohumlara bakım yapılır.

Ay sonunda, masa başı aşısı için hazırlık başlar.
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Meyve bahçelerinde

Genç meyve bahçelerinde, eksik ağaç sayısı kaydedilir ve boşlukların tür ve çeşitlere göre doldurulması için bir

plan hazırlanır. Tel yapılar onarılır ve yenileri dikilir. Çiftlik gübresinin taşınması ve yayılması devam eder.

Şiddetli kuraklık durumunda, dekar başına 60–80 m  su ile nem takviye sulaması yapılır.

Yumuşak çekirdekli meyve türlerinde üretim için kış budaması başlar.

Yeni bahçelere meyve ağaçları dikilir. Yoğun bahçeler kurulurken, dikim çukurları yerine karıklara dikim önerilir.

Çilek plantasyonlarında

Çilek kolonilerinin sökülmesi, hazırlanması ve ilkbahar-yaz dikimi için soğuk hava depolarında saklanması

devam eder.
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Kuraklık durumunda, Eylül veya Ekim ayında kurulan plantasyonlar sulanır ve yabani otların bulunduğu yerlerde

alan temizlenir.

Ay sonunda, eski plantasyonlara nem takviye sulaması yapılır.

Erken çilek üretimi için ısıtmalı seralara bitkiler dikilir.

Ahududu plantasyonlarında

Dikim materyali sökülür, sınıflandırılır ve depolanır.
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Üretim plantasyonundan, sürgünler düz bir kürekle elle sökülür. İkinci yıl ana parsellerinden, sertifikasyon için

olanlar hariç, dikim materyali için uygun tüm sürgünler elle sökülür. Üçüncü yılda, ana parsellerden sürgünler bir

pulluk veya kelepçe ile sökülür. İlkbahar dikimi için ayrılan sürgünler, kök boğazının 15–20 cm üzerinde bir

toprak tabakası ile örtülü karıklarda saklanır. Toprak sıkıştırılır ve bolca sulanır. Yeni ahududu plantasyonları

kurulur.

Siyah frenk üzümü plantasyonlarında

Olgun çelikler toplanır. Genç üretim veya ana parsellerden bir yıllık sürgünler kullanılır. Sürgünler çeliklere ayrılır.

Her çelik 20 ila 25 cm uzunluğunda ve 5–6 mm'den kalın olmalıdır. Dip kısımda, çelik bir tomurcuğun 2–3 mm

altından, üst kısımda ise tomurcuğun 1 cm üzerinden kesilir.

Çelikler köklendirilir.
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Sıra üzerinde, çelikler 15–20 cm mesafede, eğik, toprağa yaklaşık 45° açıyla yerleştirilir. Topraklar hafifse,

basitçe sokulur, ağır topraklarda ise bir dikme çubuğu ile dikilir. En üstteki tomurcuk toprak yüzeyinin altında

bırakılır. Dikimden sonra, çeliklerin etrafındaki toprak sıkıştırılır.

Dikim materyali sökülür, sınıflandırılır ve depolanır.

Köklü bitkiler ay başında elle veya mekanik olarak sökülür, ancak sıcaklık 0 C'nin altında değilken. İlkbahar

dikimi için ayrılan bitkiler, 45–50 cm derinliğindeki karıklarda veya hendeklerde saklanır. Kökleri toprakla örtülür,

toprak sıkıştırılır ve bolca sulanır. Farelere karşı koruma önlemleri alınır.

Yeni siyah frenk üzümü plantasyonları kurulur. Çalılar meyve verme için budanır.

Diğer ürünlerin plantasyonlarında

İncir çelikleri köklendirme için toplanır.

Köklendirme için 1–1.8 cm kalınlığında ve kısa boğum aralıklı bir yıllık sürgünler kullanılır. Çelikler 25–26 cm

uzunluğunda hazırlanır. Alt kesim doğrudan boğumun altından, üst kesim ise iyi gelişmiş bir yan tomurcuğun 1

cm üzerinden yapılır. Çelikler 50'lik demetler halinde bağlanır, etiketlenir, serin odalarda veya açık havada 25 cm

derinliğe kadar sığ çukurlarda kum içine gömülür.
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Nar çelikleri köklendirme için toplanır.

Bir veya iki yıllık sürgünlerden olmalıdır. Çeliklerin uzunluğu 20–25 cm, dip kalınlığı ise 0.5 ila 1.2 cm

arasındadır. Kesildikten sonra


